
 
 Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                         Il Presidente       Il Segretario 
                  F.to Emanuele Cera               F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 06/09/2013 al 21/09/2013 al  n. 37 .  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 06/09/2013. 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                                F.to Sofia Murgia 

 
 

   
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_ _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| _| servizio tecnico 
 | _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 45 

Del 28.08.2013 
OGGETTO: Determinazione obiettivi di performance 2013 al 
Responsabile del servizio di vigilanza 

 
L’anno duemilatredici, il giorno ventotto del mese di Agosto, con inizio alle ore 16.00 presso 
l’ufficio del Sindaco del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi scritti si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto 
dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Atteso che con proprio atto n. 42 del 17.07.2013 il cda ha approvato il piano degli obiettivi 
relativi all’anno 2013 relativo alle posizioni organizzative dei responsabili dei servizi; 
 
Vista la proposta di deliberazione del Sindaco di Marrubiu  relativa alla determinazione di 
ulteriori obiettivi come da nota di cui al Prot. n. 5420 del 05.08.2013; 
 
Dopo approfondita discussione in merito agli obiettivi indicati nella nota di cui sopra; 
 
Ritenuto di accogliere parzialmente la richiesta limitatamente ad obiettivi relativi alla Polizia 
Locali relativi: 

1) all’adozione di misure per garantire il rispetto delle ordinanze sindacali relativi agli 
obblighi di raccolta delle deiezioni animali e alla pulizia dei cortili tramite l’estirpazione 
delle erbe. 

2) Attivazione progetto di educazione stradale nelle scuole d’obbligo. 
3) Obiettivi previsti nella deliberazione della Giunta comunale di Marrubiu n. 101 del 

26.06.2013, si tratta di n. 2 obiettivi assegnati al settore amministrativo-aree mercatali e 
attivazione strumenti per la lotta al- che prevedono la collaborazione del Corpo di Polizia 
locale dell’Unione. 

 
Con votazione unanime 
 
 
 



 
DELIBERA 

 
Di assegnare ed approvare gli obiettivi indicati in premessa, oltre a quelli fissati nella suindicata 
deliberazione n. 42 del 17.07.2013, che dovranno essere garantiti dal Responsabile del Servizio di 
Vigilanza dell’Unione nelle ore di servizio presso il Comune di Marrubiu senza discapito dei 
servizi resi a favore degli altri Comuni facenti parte dell’Unione. 
 
Di inviare l’atto al destinatario e al Nucleo di valutazione  
 
 
 


